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Należąca do Grupy CIECH spółka CIECH Serwis i Remonty zamierza zatrudnić  50 osób z powiatu 
inowrocławskiego. Komunikat w tej sprawie CIECH opublikował wczoraj, tj. 15 lipca br. na swojej stronie 
internetowej. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami proponowanych ofert pracy. 

  
CIECH Serwis i Remonty to utworzona niedawno spółka, która zajmie się m.in. obsługą elektryczną 
zakładów należących do CIECH Soda Polska oraz obsługą i utrzymaniem produkcji chlorku wapnia. W 
związku z rozszerzeniem działalności spółka zamierza zatrudnić 50 osób z naszego powiatu. 

Decyzja o zatrudnieniu dodatkowych 50 pracowników w spółce CIECH Serwis i Remonty 
jest związana z poszerzeniem zakresu jej działalności, na rzecz ograniczenia korzystania z 
usług zewnętrznych. Konsekwentnie wdrażamy ten plan w życie, dlatego ruszyliśmy z 
intensywną akcją rekrutacyjną. Grupa CIECH, jako jeden z największych koncernów 
chemicznych w Europie Środkowo-Wschodniej, to stabilny i perspektywiczny 
pracodawca, dlatego serdecznie zapraszamy w nasze szeregi specjalistów z powiatu 

inowrocławskiego oraz całego regionu.

– Agnieszka Galewska, Prezes Zarządu CIECH Serwis i Remonty

Kto znajdzie zatrudnienie?
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Spółka poszukuje pracowników na następujące stanowiska pracy:

Specjalista utrzymania ruchu  - elektryk (Inowrocław),
Specjalista utrzymania ruchu  - elektryk (Janikowo),
Specjalista utrzymania ruchu  - automatyk (Janikowo),
Technik utrzymania ruchu - elektryk (Janikowo),
Technik utrzymania ruchu  - automatyk (Janikowo).

Szczegóły dotyczące oferowanych miejsc pracy znajdziecie Państwo pod adresem: https://ciechgroup.
. com/grupa-ciech/spolki-grupy-ciech/ciech-serwis-i-remonty/

Komunikat prasowy dotyczący prowadzonego procesu rekrutacyjnego opublikowany został pod 
adresem: https://ciechgroup.com/media/informacje-prasowe/news/spolka-ciech-serwis-i-remonty-

. chce-zatrudnic-50-pracownikow-w-powiecie-inowroclawskim/
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